¶ Per translationem pro quouis humore, vel accipitur. *Virgil. lib. 4. Aeneid.* pro aquarum copia vberiore vehementiorèque vsurpauit, Accipitur inimicum imbrem, nihilque fatiscunt.

¶ Imber pro lachrymarum effusione. *Ouid. lib. 3. Amor. Eleg. 5.* Spargebat tepido stibilibus imbre suus. [*Ouid. Eleg. 2. lib. 3.* Nil nisi flere liber, nec nostro parior imber. *Idem Eleg. 1. lib. 4. Trist.* Inque sinuum mœste labitur imber aquæ. *Item Plaut. Most. sc. 2. a. 2.* Amor aduenit pro imbre in cor meum.] ¶ Lactis, lapidum, sanguinis, & terre imber. *Cic. 1. de Divin.* Ferreus imber, *Virg. 12. Aeneid.* Tempestas telorum, & herreis ingruit imber.

¶ Sunt tamen qui hoc nomen cum & f y scribant, quod à Græco verbo *ἰμβρω*, quod est puluere, deduci arbitrantur: vnde & hycemo dictam esse supra ostendimus. Verisimilius tamen videtur à Græco *ἰμβρος* deriuari, quod imber Latinis est. Sine aspiratione autem scribi debere ex compositis apparet, quæ sunt Septembet, October, Nouembet & Decembet.

rit imbre, tunc emittit illum suum habitum diuinum ex sole conce-
ptum. *Ouidius [Eleg. 8. lib. i primi.] Trist.* Credibile est lacrymis
immauiffe genas, Tertia immaudit, *Idem 6. Met.*

immanis, & hoc immane, penultima producta. Significat crudele, as-
perum, barbarum nocens ferum. *ΓΙΩΝ aελζαρ. αγγελος, αμλυς. GAL-
LIC. Demesure, cruel. ITALIC. Crudele, fiero, grande oltra misura. GER-
MANIC. Grausam/Grum. HISPANIC. Cruel, grande, jahumano. ANGL.
Cruell fierce, exceeding great. } *Virgilius 4. Georg.* Immanem ante pe-
des hydrum moritara puella Seruante[m] ripas alta non vidit in her-
ba. *Idem 1. Aeneid.* Pygmalion scelere ante alios immanior omnes.
Cic. ad Quinz. frat. lib. 1. Quod si te fors Afris, aut Hispanis, aut Gallis
perfecisset immanibus ac barbaris nationibus &c. Immania saxa, a
Virgilio dicuntur pro asperis & horrendis, *1. Aeneid.* tenet ille im-
mania saxa, Veitras Eure domos. [*Velleius;* Immani acie eos fudit.
Idem Vell. Immane initium belli.]*

Immane vsurpatur aliquando pro ingenti, magno, siue immenso.
Virgilius lib. 6. Aeneid. Posuitque immania
templa.

* In laudem quoque sumitur. *Ouid. 9. Metam.* Nam quanquam ipsius
datis hoc immanibus actis Obligor ipse tamen. Iupiter de Hercule
loquitur. [*Ouid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.* Diuicis ingenij est immania Cæsa-
ris acta Condere, *Velleius;* Immanis frequentia amicorum. *Idem Vell.*
Immane argumentum eius rei, (id est ingens) *Idem Vell.* Rhodum,
rem immanis operis, cepit.]

* Dicitur & de numero, ut apud *Varr. de Rust. cap. 1.* Quod tempus
si referas ad illud proprium quo agri colli cœpti sunt, atque in casis
& tuguriis habitabant nec murus nec porta quid esset sciebant im-
mani annorum numero vrbano agricolæ præstant. Id est perma-
gno & immenso.